
 

 

 

МОУ «Шаховская ООШ» 

Приказ. 
 
 

03.02.2025                                                             № 10 
д. Шаховское 

Куркинский   район 
Тульская  область 

 
Об утверждении штатного расписания и списочного состава сотрудников  лагеря с 

дневным пребыванием детей . 
 

   На основании Постановления  правительства Тульской области от 29.03.2016г 
«Об организации оздоровления  и занятости детей в Тульской области» (в редакции 
Постановления правительства Тульской области от 07.09.2017г №385), в соответствии с 
Законом Тульской области от 7 октября 2009 года № 1336-ЗТО «О защите прав ребенка", 
распоряжения Губернатора Тульской области «О летней оздоровительной кампании, как 
инструменте профилактики правонарушений среди несовершеннолетних» №722-рг от 
12.12. 2020г,   приказа отдела образования Администрации МО Куркинский район от 
22.01.2025 года   № 5 «Об организации  круглогодичного отдыха, оздоровления, занятости 
детей, проживающих на территории МО Куркинский район в 2025 году». 
Приказываю: 
1. Утвердить  штатное  расписание    лагеря  с  дневным  пребыванием детей:   
   начальник лагеря -1 
   воспитатель – 2 
   уборщик производственных и служебных помещений – 1 
   повар -1 
   кухонный  рабочий – 1 
   заведующий хозяйством – 0,5  
   медицинский работник – 1    договор  от 15.01.2025 года  № 9 
 
2.Утвердить списочный состав сотрудников  лагеря с дневным пребыванием детей в 
весенний  период:  
 Фомина Ольга Викторовна - начальник лагеря  
Андронкина Ольга Николаевна –воспитатель  
   Калтыгина Инна Анатольевна-воспитатель  
  Аксенова Клавдия Викторовна- повар 
   Калтыгина Валентина Вячеславовна- заведующий хозяйством 
   Никишина Алла Ивановна-  уборщик производственных и служебных помещений 
школы,     ответственный, за соблюдение санитарно-гигиенического режима 
 Колова Любовь Николаевна -кухонный рабочий,  ответственный,  за соблюдение  
санитарно-гигиенических норм при организации  питания. 
 
3. Утвердить списочный состав сотрудников  лагеря с дневным пребыванием детей в 
летний  период:   
Янышева Оксана Васильевна - начальник лагеря    
 Калтыгина Инна Анатольевна-воспитатель  
Фомина Ольга Викторовна – воспитатель  
  Аксенова Клавдия Викторовна- повар 
   Калтыгина Валентина Вячеславовна- заведующий хозяйством 



   Никишина Алла Ивановна-  уборщик производственных и служебных помещений 
школы,     ответственный, за соблюдение санитарно-гигиенического режима 
 Колова Любовь Николаевна -кухонный рабочий,  ответственный,  за соблюдение  
санитарно-гигиенических норм при организации  питания. 
 
 
 
4. Данный приказ довести до работников школы . 
 
5.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
 
   И.о. директора школы :   ________________  В.С. Макеев 
 
    С приказом ознакомлены:_____________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МОУ «Шаховская ООШ» 

Приказ 
 

03.02.2025                                                             № 11 
 

д. Шаховское 
Куркинский   район 
Тульская  область 

 



 
Об утверждении  режима работы лагеря   с дневным пребыванием детей. 

  На основании Постановления  правительства Тульской области от 29.03.2016г «Об 
организации оздоровления  и занятости детей в Тульской области» (в редакции 
Постановления правительства Тульской области от 07.09.2017г №385), в соответствии с 
Законом Тульской области от 7 октября 2009 года № 1336-ЗТО «О защите прав ребенка", 
распоряжения Губернатора Тульской области «О летней оздоровительной кампании, как 
инструменте профилактики правонарушений среди несовершеннолетних» №722-рг от 
12.12. 2020г,   приказа отдела образования Администрации МО Куркинский район от 
22.01.2025 года   № 5 «Об организации  круглогодичного отдыха, оздоровления, занятости 
детей, проживающих на территории МО Куркинский район в 2025 году». 

 

 
    Приказываю: 
 
1.Утвердить режим работы  лагеря  с дневным пребыванием детей.  (Приложение). 

 
 2. Данный приказ довести до работников школы . 

 
 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      И.о. директора школы :   ________________  В.С. Макеев 
 
 
     С приказом ознакомлены:____________________________ 
 

 

 

 
МОУ «Шаховская ООШ» 

Выписка из приказа. 
 

03.02.2025                                                             № 11 
 

д. Шаховское 
Куркинский   район 
Тульская  область 



 
 

Об утверждении  режима работы лагеря   с дневным пребыванием детей. 

  На основании Постановления  правительства Тульской области от 29.03.2016г «Об 
организации оздоровления  и занятости детей в Тульской области» (в редакции 
Постановления правительства Тульской области от 07.09.2017г №385), в соответствии с 
Законом Тульской области от 7 октября 2009 года № 1336-ЗТО «О защите прав ребенка", 
распоряжения Губернатора Тульской области «О летней оздоровительной кампании, как 
инструменте профилактики правонарушений среди несовершеннолетних» №722-рг от 
12.12. 2020г,   приказа отдела образования Администрации МО Куркинский район от 
22.01.2025 года   № 5 «Об организации  круглогодичного отдыха, оздоровления, занятости 
детей, проживающих на территории МО Куркинский район в 2025 году». 
 

 
    Приказываю: 
 
1.Утвердить режим работы  лагеря  с дневным пребыванием детей.  (Приложение). 

 
 2. Данный приказ довести до работников школы . 

 
 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
      И.о. директора школы :   ________________  В.С. Макеев 
 
 
     Выписка верна 
 

 

 

 

 

 

 

 

МОУ «Шаховская ООШ» 

Приказ 
 

03.02.2025                                                             № 12 
 

д. Шаховское 



Куркинский   район 
Тульская  область 

 
 

Об утверждении  цикличное меню летнего оздоровительного лагеря   с дневным 
пребыванием детей. 

  На основании Постановления  правительства Тульской области от 29.03.2016г «Об 
организации оздоровления  и занятости детей в Тульской области» (в редакции 
Постановления правительства Тульской области от 07.09.2017г №385), в соответствии с 
Законом Тульской области от 7 октября 2009 года № 1336-ЗТО «О защите прав ребенка", 
распоряжения Губернатора Тульской области «О летней оздоровительной кампании, как 
инструменте профилактики правонарушений среди несовершеннолетних» №722-рг от 
12.12. 2020г,   приказа отдела образования Администрации МО Куркинский район от 
22.01.2025 года   № 5 «Об организации  круглогодичного отдыха, оздоровления, занятости 
детей, проживающих на территории МО Куркинский район в 2025 году». 

 
    Приказываю: 
 
1.Утвердить цикличное меню летнего оздоровительного  лагеря  с дневным пребыванием 
детей.  

 
 2. Данный приказ довести до работников школы . 

 
 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
      И.о. директора школы :   ________________  В.С. Макеев 
 
     С приказом ознакомлены:____________________________ 
 

 

 
 

 

 

МОУ «Шаховская ООШ» 

Выписка из приказа. 
 
 

03.02.2025                                                             № 12 
 
 



д. Шаховское 
Куркинский   район 
Тульская  область 

 
 

Об утверждении  цикличное меню летнего оздоровительного лагеря   с дневным    

 

На основании Постановления  правительства Тульской области от 29.03.2016г «Об 
организации оздоровления  и занятости детей в Тульской области» (в редакции 
Постановления правительства Тульской области от 07.09.2017г №385), в соответствии с 
Законом Тульской области от 7 октября 2009 года № 1336-ЗТО «О защите прав ребенка", 
распоряжения Губернатора Тульской области «О летней оздоровительной кампании, как 
инструменте профилактики правонарушений среди несовершеннолетних» №722-рг от 
12.12. 2020г,   приказа отдела образования Администрации МО Куркинский район от 
22.01.2025 года   № 5 «Об организации  круглогодичного отдыха, оздоровления, занятости 
детей, проживающих на территории МО Куркинский район в 2025 году». 
    Приказываю: 
 
1. 1.Утвердить цикличное меню летнего оздоровительного   лагеря  с дневным 
пребыванием детей.  

 

 2. Данный приказ довести до работников школы . 
 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
     
 
 
 
 
 
 
      И.о. директора школы :   ________________  В.С. Макеев 
 
     Выписка верна 
 


		2025-04-21T15:41:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




